
X:\U
rbanisti

\Zina\REGULACIONI P
LANOVI\R

P Podlugovi I
I\sk

upna.tif

446.06

1260

1187

1186
1187

1199/2

1199/1

1197/1

11
97

/4

1198/1

1196

2475

3282/3 3282/4

2553/2

2554/2

2554/3

2557/2

1211/1

1211/2

1212

1213/1

1213/21216/2

1216/1

1218

1239

1254

463.69

450.89

453.97

466.02

432.40
431.74432.15

431.77
432.53 432.08

433.12
433.65

433.32433.49

433.25

433.16

433.01

432.99

432.96
433.01

433.55

434.31

434.39 434.79

434.84

435.34434.27
433.73

433.55

435.13
435.45

433.45

434.07

432.57

432.03 434.43 435.00

437.96

437.76

437.85

437.47

435.67435.63
435.46

435.20

435.05

434.44

433.72
433.45

434.16

439.17

436.04436.08

437.34437.35

438.35

438.75

439.02

438.88438.96

438.75

438.56

438.50

438.65

438.50
438.62
438.71

437.08

435.95434.47

434.00

433.55

434.10

433.39

434.35

433.56

438.74

436.96
438.44

438.34

438.31

438.02

438.12

437.26 437.07

435.49

435.43

435.62

435.54

435.27 434.12

433.74

434.75

435.26

434.79 433.94

433.54

435.28 433.88

433.60

434.79

434.14
432.50

434.31
435.28

435.05

435.04

438.35

438.66

439.05

439.17

438.27

438.20
437.32

438.25

438.57

438.96

439.11

440.01
439.88

440.10
439.93

437.46

433.33

435.22

433.95

433.85

433.80
434.55

438.52

438.75

438.49

437.32

437.60

433.23

433.02

433.36

433.00

433.80

433.51

433.84

433.52

433.14

434.10

434.24

433.66

434.09

434.24

433.69

434.19 433.85434.17434.21

434.25

435.13

434.86
433.56

433.93

438.00

438.10

437.89 438.00 437.91

438.44

440.65
440.40

440.51
440.22

438.72

438.25
437.50

435.05

440.39
440.16

440.01

440.00

438.82

438.62440.02

438.62

439.98

440.10

439.51

439.56

440.00

439.41

439.22 439.51

439.87

439.50

439.38

440.03

439.43
439.86

439.61440.23

440.13

439.96440.48

439.27

439.36

439.45

439.19

438.80

438.86

438.93

439.20

439.27

438.81

438.71

438.54

438.91

438.62

438.73

438.76

438.83

438.73 434.34
434.47

433.34

432.33

433.34

432.80

433.40

433.02

433.46

433.00

433.38

433.09

433.51

439.13

436.10

434.81
434.46

434.56
433.51

432.83
433.54

434.78

432.73
433.65434.72432.59

439.50

439.44
439.78

439.18
439.13

439.73

438.91 434.77

435.12
436.43

436.81

438.71

438.58

438.49

438.74

438.60

438.79

438.85 439.16

438.94

439.03

438.76

438.81

439.01

439.10

439.36
437.63

438.71438.54

437.80

437.54

437.80

437.18

437.59
438.11439.30

438.95

438.82
437.56

435.83

438.06
435.27

437.32
435.33

436.81

433.23

432.55

436.53

437.18

436.98433.17

432.69
433.32

432.73

438.32

437.90

437.78

439.07
439.32

438.91439.20

439.01

438.34

434.69
432.92

432.75

433.52434.33

432.99 432.34

432.83
432.44

434.06434.31

433.83
432.64

432.09

433.94

433.94
433.30

433.15

432.99432.98

432.27 43
5.

00

435.00

440.00

450.00455.00
460.00

44
5.0

0

45
0.0

0

45
5.

00
46

0.
00

46
5.

00

435.00

bunker

AB most
l = 35.00 m

2520

2521

2535/1

2535/2

2536
2538/1

2538/2

2405/2

2414

2403

2404

2380

2382

2383

2379/1

2379/2

2379/3

23
77

2378

2375

2376

2374

2373
2371/1

2371/2

2372/1

2372/2

3278

2518/2

2519/2

2519/1

2523/2

2523/1

25
22

/1

25
22

/2

2525/1

2524/1

2524/2

3279

3259/43259/3

444.64

444.80

443.47

444.12

443.77

444.19

444.06

444.42

445.00

445.36

445.74

445.42

444.78

446.11

445.03

442.56
442.55

442.71

442.57

442.83442.65

442.66

442.36

442.43

442.69

442.69
442.56

442.32

444.77

444.84

445.90

445.59
445.82

447.08447.01

446.13

445.64

444.22

444.15

445.25
445.30

445.38

443.41

443.20

443.62

445.09

444.81

445.12

444.52
444.26

444.42

443.32
445.59

443.54

444.62

444.37

443.86

443.84

444.11

443.67

443.79

443.66

443.73

443.72

443.45

443.33

443.27

442.89

443.69

443.77

443.07

442.72

443.01

443.84
443.83

442.79

442.82 442.81

442.75

442.97

443.87

443.84

443.74

443.75

443.67

443.34

442.71

443.65

443.61

443.60

443.74

443.84

443.35

443.57

443.89

443.44

443.43

443.34

443.58
443.18

443.54

443.24

442.87

443.42

443.32

442.93

442.83

442.93
443.45

443.55

442.85

442.02

442.05

441.97

442.57

442.40

442.45
442.70

442.78

442.54

442.76

442.15

442.84

442.63

442.58
442.56

442.42

442.06

P1Pt

P1

P1

PPt PPt PPt
P1

P

1174

1175

1176

1177

1178

1180

1181

1183

1184

1185/1

1185/2 821

1189/2

1189/1

1191

1190/1

1192

1198/2

12
71

/E
 Z

jd
n.

32
84

/o
I

819

772

773

769
771

775

777

780

781

779

782

76
4/

3 763
764/1

764/2

770

768

767

766

765

762/3

762/2

759

760/1

795

818/2

817

818/1

818/3

820

2465

2464

822

2467

815/2

815/1

814

813

812

810/1

810/2

811/3 811/1

811/2

816

803

802
804/1

804/6
804/5

804/4

804/3

804/2

32
60

797

796

792

793/1

793/2

791

789

790

799

798

800

801

825

824

823

2462

2468

2463

2469

2466

2470

2471/4

2471/5 2457/4

2471/6

2471/7

2471/1

2471/3

2471/2

2471/8

2471/9

12
71

/E
 Z

jd
n.

32
84

/P
I

2473/2
2473/1

2474

2476

2472

2478

2477/1

2477/2

3260

2454

2450

2451

2449

2447
2452

2448
2456

2453

2455/1

2455/2

2457/3

2457/6

2457/7

2457/2

2457/8

2457/92457/1

2457/5

2458

2457/10

2459

2459

2461

2460

826/2

826/1

827

2427/2

2427/1

2427/3

2428/3

2428/2

2428/1
2425

2426/1

2426/2

2430

2429

2432

2431

2434

2433

2435

2437 2436

2438

2441

2440

2439

2442

2444

2443

2446

2445 3261

2494

2493

2492

2491

2490

2489

2488

2487

2486

3236

833/2

833/1

806

805/1

805/2

788

787/3

787/2787/1

785

786

784

783

758

809/11

809/1

809/4

809/6

809/7

809/880
9/

10

809/2

809/3

809/5

809/9

808

807/1

807/2

832

830

829
828

831

3261

860/2

860/3

861

862

860/1

866

865

867

868

713

857

859

856/1

856/2

856/3

86
0/

4

855

853

854/2

854/1

858

849

850/1 850/2

852/2

852/3

848

846

847

851

845/3

845/2

845/8

845/6

845/7
845/5

845/4

845/1

844/1

844/2

840

839

838

834

2424/1

2424/2

2420/4

2420/3

2420/2

2420/6

2420/7

2420/5

2423

2422/1

2422/2

2420/1

2421

2413

2411/1

2412

2409/1

2409/2

2408/2
2411/2

2411/3
2408/1

2406

2407

2415

2416

2417/2

2417/1

2418

2419

2405/1

2381

2502

2500

25
01

2503

2499

2498

2497

2504

2505

2495
2496

2506

2507

2509

2510

2508

2511

2512

2513

2514
2484

2480
2482

2481

3259/1

2485

2479

2557/1

2553/1

2552/2

2554/1

2552/1

2556/1

2556/2

2555/1

2555/2

2551/1

2551/2
2551/3

2551/4

2551/5

2550/1

2549

2547

2546

2548/1

2548/2

2545/1

2545/2

2544

2543

2542/2

2542/1

25
42

/3

2541

2537

2539

2540

2515/1

2516/1

2515/2

25
16

/2

2518/1

2517

3259/1

761/1 76
1/

2

762/1

3282/1

776

778

774

2550/2

760/4

760/2

760/3

446.12

445.83

445.98

445.10

445.77445.59
445.82

445.88

446.15

445.87

445.81

445.97

446.03

445.84

445.79445.85

445.62
445.80

445.62

445.60

444.70

444.87

445.41

445.46

445.37

445.79

445.87

445.80

445.73

445.70

445.65

445.54

445.63

445.64

445.52

445.35
445.07

444.92

445.74

445.07

445.09

444.72

445.07444.82

444.75444.86

444.71

444.43

444.98

444.93

445.20
445.31

445.24444.99

444.97

444.71

444.58

444.87

444.87

444.73

444.24

443.87

443.31
442.65

442.77
443.55

443.85

442.72

442.79

442.14

441.69

441.69

441.30

441.31

440.90

440.97

440.30

440.29

439.67 440.71

440.73

440.63
441.40

441.41

441.29

441.29

441.21

441.28

441.23

441.59

445.80

445.63

445.76

444.77

444.91

444.99

445.03

444.81

444.64

445.54

445.19 445.22

445.28

445.37

445.15

445.09 445.22

445.23

445.07

445.02

445.08

445.03

445.08

444.96

444.75

444.54

444.66
444.28

444.30
444.22

444.18

444.38

444.24
444.14

443.83

443.94
443.90

443.43
443.43

443.26

443.95

443.98

443.68

443.72

442.28

443.93

443.87

443.85

443.71

443.90

443.44
443.49

443.33

443.07

443.54

443.13
443.44443.10

442.31

440.81

441.93

442.02

442.74

438.25

441.47
440.28

440.74

441.02

440.65

440.84

441.81

442.88

442.86

442.49

442.15

442.76

448.17 448.09

448.13
448.01

447.83

447.95

447.71

448.12

447.49

447.49

447.43 447.41

447.41

447.43

447.58

447.52

447.36

447.14
446.90

446.66

446.73

446.70

446.64

446.45

446.62

446.56

447.02

447.10

447.01

446.92 446.98

446.69
446.62

446.83
446.67

446.44 446.52

446.36

446.55

446.35

446.91
446.42

446.22

446.27

446.69

446.14

446.79

446.39446.41

446.92
446.56

446.28
446.46

442.99
442.93

442.92

442.70

442.50

442.25

442.39

442.53

442.17 442.20

442.17

442.86

441.87 441.82

441.97

442.20

441.90441.90

442.10

442.67
442.08

442.17

441.96
441.97

442.34 442.28

442.24
442.50442.59

442.87

442.91

442.95

443.56

443.05

440.90

440.84

441.15

441.32

441.55441.12

441.02

440.95 441.33
441.49

441.54
441.78

441.98

442.05

437.57

437.13

437.23

436.57

436.58

436.58

436.65

442.27

442.18

440.48

440.12

439.66
438.16

437.18

437.39

437.22

437.09

436.95

437.63

437.35

437.25

437.12

437.23

437.67

437.92

437.74

438.17

446.34

446.23 446.47

446.29

446.36

446.51

446.08
446.44446.48

445.80
446.15

446.08

446.14

446.11

446.31

446.23

446.35
445.65

446.09

445.86

445.52445.55

445.90

445.87

445.49
445.59

445.50

445.43

445.36

445.42

445.32

445.39
445.25

446.13

446.15

446.10

446.13
446.17

446.07

445.56

445.70

445.84

445.81

445.72
445.94

445.97

445.65

445.76

445.73
445.63

445.74

445.75

445.83

445.72

445.44

445.78

445.51

445.90

445.92

445.65

445.62

445.38
445.41

445.34

445.38

444.95

445.27
445.00

445.50

445.57

445.60

445.42

445.81

445.25
444.99

445.08
445.10445.31

444.80

445.05

444.77

444.74
444.87

445.28

445.48

445.45

441.34

434.68

434.34

437.10

434.57
437.07

441.15

435.67

435.20

436.07
437.22

437.21

434.63
435.94435.80

435.87

436.27 434.89

434.93

435.04

436.44
436.31

436.68

436.46
436.83

434.88

436.91

437.45

437.19
437.32

436.17

435.21435.43

437.05

437.13

437.20

435.33

437.26

435.55

437.26

437.38

438.25

438.90439.26

439.08
438.50

437.04

438.19

437.54

435.72

437.71

437.49

437.49

438.09

437.82

436.85

435.65

437.34

440.37

435.57

440.82

441.33

442.39

437.69

437.85

438.87

439.67

438.78

438.50

441.10
438.58

438.64

438.67

437.89

436.04

435.77

435.75 436.02

437.78

437.62

436.01

435.72

435.63 435.99

437.30

447.99

448.28

436.51

437.41

436.44 437.79

437.95

436.47

436.52

438.13

437.87
436.47

437.85

436.87
438.68

438.85

438.21
436.86

438.36
436.94

438.49436.92

436.89438.32

439.14

438.73

438.47

439.65
439.72 439.61

439.21

439.47

438.57 436.85

438.20
439.04

440.42
440.66

441.48

440.92
439.18437.92

437.30
438.64

437.41
439.19

439.85

439.76 440.15 439.90

440.15
440.56

441.33

441.98
442.38

442.60441.86
441.15

440.96

442.30

443.40

444.26443.27

444.80
444.77

445.00

444.55

440.91
440.53

440.12

438.93

439.23
438.28

438.23 439.86
440.46

441.09
439.55

440.41

440.91

440.28
438.48

437.97

439.23

440.46

440.83 440.27

440.45
440.35

437.83

438.08

438.27

440.84

440.89

445.47

445.29

445.08

444.90

443.94

445.02

445.53
445.55

445.56

445.43

445.68

445.48

445.55

445.61

438.23 438.46

439.26

439.14

440.04

440.75

440.73

440.50
440.51

440.16

440.09

440.56441.03

440.95

444.68

443.87

443.67

443.48

443.79

447.34

446.83

446.80447.09

447.06

447.24

447.52

447.18

447.13

447.23

447.59

447.28

447.38

447.32

447.50

447.70
447.83

447.95

447.87

447.70 447.60

447.91

447.96
447.99447.91

447.88

448.11

448.17 448.33

448.19

448.16

448.04

448.45 448.52
448.57

448.21

448.12

447.89

447.84

447.89

448.15

448.23
448.31

448.15

448.15

448.05

447.90

447.86

447.93

447.92

448.05

447.61

447.70

447.93

447.74

447.80447.81

447.67

447.74

447.72

447.50

447.44

447.58

447.28

447.13

447.26

447.34

447.20

447.15
447.33

446.98

447.42

448.16
448.20

448.20 448.26

448.18 448.24

448.22

448.06

448.06

448.04

448.24

447.78

447.86

447.59
447.61

447.78

447.74

447.74

447.57

447.64
447.59

447.36

447.44

447.56

447.44

447.70

447.85

447.63

447.50

447.71447.69

447.62

447.38

447.44

447.16

447.26

447.65

447.45

447.18

447.08

447.26

447.25446.95

447.11

447.22

446.99

447.07

446.99

446.80

446.84

446.75

446.80

446.81

446.86

446.72

446.76

446.87

446.96

446.88

447.12
447.02

447.15
447.14

447.19

446.60

446.59 446.68

446.61

446.26

446.37

446.34

445.97 445.78

446.04446.04

446.39

446.40

446.27
446.33

446.43

446.35

446.60

446.40

446.24

446.12

446.04

445.95
446.00

445.96445.91445.96

446.02

446.11

446.08

445.97445.93

445.89
446.15

445.77

447.00

447.07

446.97
447.08

447.25447.41

447.39

447.02
447.25

447.03
447.34

447.19

447.03
446.98

446.92

446.96

447.19
447.18 447.11

447.07

447.14

446.78

446.80
447.08

446.83
446.74

446.78

447.05

447.09

447.08

446.80

446.67

447.09

446.90

446.83

447.05 447.07
447.00

447.06

447.25 446.98

447.04

446.96

446.89

446.99

446.87 446.93

446.89

446.73 446.77

446.54

446.96

446.90

446.81

446.54

446.79

446.49

446.87

446.65

446.56

446.62

446.44

446.40

446.61 446.98

446.44
446.66

446.48

446.70

446.77

446.50 446.54

446.42

446.48

446.17

446.29
446.38

446.99

446.97

446.71

446.87
446.91

446.68446.42

446.40

446.50
446.59

446.48

446.32

446.51

446.20

445.88 445.96

446.14

445.98

445.94

445.90 446.24

446.43

446.53
446.32

445.78

445.84

445.82
445.93

445.82

446.25

445.78

445.58

445.51

445.77

445.81

445.66

445.60
445.74

445.78
445.75

446.70446.63

446.09

446.06

445.99

445.94

446.01

445.97

445.90

445.91
446.03

445.46

445.48

445.52

446.45

445.93
446.03

446.16

446.01

445.76

445.84
446.06

445.89

446.05

446.09

445.97

437.07

436.96

436.86

437.65

441.48

443.96

444.24

444.12

444.17

444.03

444.09

444.03

444.06

443.91
443.76

444.10

444.07

444.04

443.78

443.82
444.25

443.82
444.06

444.14

444.26

444.18

444.23

444.05

444.08444.25

444.06

444.25
444.09

444.22

444.25

444.88
444.44

444.14

443.92

444.30

444.75

444.57
445.11 445.08

445.29

444.94 445.34

445.37

445.19

445.05 444.91

444.80

444.68
444.58

444.55

444.21

444.22

444.13

444.41444.51 444.30

444.17

444.28

444.14

444.29
444.42

444.62

444.60

444.78

444.61

444.52

444.52

444.70

444.63

444.57444.61

444.21

445.17

445.45
445.33445.28

445.27
445.32

446.16

445.44
445.40

445.25

445.96

445.90

444.88

445.57

445.30

445.41

445.31

445.24

445.19

445.12

445.16
445.13

445.22

445.02
444.88

444.88

444.52444.39
444.30

444.36

444.37

444.27

444.27

443.99

444.26

444.18

444.56

444.71 444.76

445.12 445.21

445.41

444.64444.43

444.38

444.32
444.35 444.28

444.45 444.72

444.58

444.66
444.65

444.73

444.65

444.49

444.31
444.33

444.35

444.29

444.21

444.30

444.04

444.14

444.22

443.89

443.82

443.68

443.59

443.95
443.88

443.97

443.72
443.65

443.53

443.35
443.47

443.18

443.52
443.50

443.52

443.72

443.76

443.67

443.88

443.65443.48443.54

443.65

443.77

443.48

443.17

442.98

442.86

442.77

443.42

444.47

442.30

443.21

443.22

443.12

442.89

442.81
442.77

442.95

442.93

442.80
442.67

442.76

442.57

442.49

442.56

442.59

442.50

442.45

442.02

441.88

441.95

442.09

441.73

441.85

441.74

441.79

442.19

441.11
441.13

441.90
441.80

441.24

442.07

442.02

441.96

441.63

441.49

441.33

441.64441.60441.41

441.28

441.45

441.18441.06

441.48

441.46

441.06

440.97

440.82

441.08

440.53

440.47

440.50

440.12

439.97

439.62

439.36439.43439.57
439.99

440.14

440.69

440.61

440.83

441.23 441.20

441.23

441.28441.31
441.34

441.32

441.13

440.96

440.86

440.77

438.98

437.85
438.80

438.88
439.98

440.56
440.74

440.48
440.16440.16

440.30

441.21

441.45

441.76

441.91

441.94

441.48 441.58
441.54

441.66

441.55
441.76 441.76

441.53

435.76

435.72

434.56 433.75

438.12

438.58

440.05
440.57

441.10

441.06

440.81
440.49

440.46

440.50

440.36

437.33

438.51
439.58

444.01

444.11

443.97443.98

444.02

443.90

444.01

443.89

443.89
443.84

443.92

443.68

444.78

444.75

444.69

444.70

444.62

444.64

444.58

444.63

444.42

444.51

444.32

444.32

444.21

444.26

444.22
444.18

443.89

443.93

443.68

443.57

443.72

442.12
443.46

443.55

443.79443.70

443.38
443.39

443.32

443.29

443.44 443.80

443.77

443.78443.52

444.11
443.93

443.75

443.22

443.91

443.71

443.52

443.63

443.61

443.60

443.58
443.77

442.96

442.98

443.04

443.02

443.00

443.88

443.36

442.77
442.98

442.65
443.12

443.18
442.80

443.25

443.35

442.75

442.97

442.75

444.21

443.79

443.46

443.36

443.35

443.27

443.20

443.17 443.53443.32

443.56
443.48

443.52

443.49443.50443.60

443.14

443.12

443.04

442.88

442.78

442.76

442.88

442.87

442.89

442.90
442.91

442.89

442.95
442.56

442.75

442.63
442.89

442.76

442.80

442.78

442.47 443.07

443.39
443.39

442.96

442.73

442.74

443.08

442.81

443.03

442.83

442.89

441.83441.90

441.69

441.64

441.52
441.56

441.27441.07

441.25

441.74

440.86

441.45441.42

441.81

442.06

442.14

442.26

442.39

442.42

442.60441.64

442.10

442.78

442.60 442.78

442.65

442.74

442.93
442.88

442.99

442.76
442.87

443.14

443.53

442.95443.55

443.27

442.43

442.40

442.35

442.26442.28

442.21

442.15

442.11
442.42

442.40

442.11 442.34 442.60
442.55

442.24

442.45 442.75

442.10

442.61

442.10

442.11

441.76

441.64
441.63

441.37

441.31

441.90

440.93

440.96

441.36
441.38

441.00

440.78
440.74

440.72
440.79

440.42

440.09

439.71

439.59

439.43
439.38

439.30
439.16

439.34

440.05
439.75

440.46

441.27
441.15

441.16

441.16441.28

440.89

441.69

441.60

441.01

441.21440.79441.31
441.27

441.04
441.57

441.55

441.39441.91
441.93

441.77
441.85442.21

442.23

442.76

442.83

442.79 442.83

442.74

442.77
442.82

442.58

442.79

442.34442.46 442.38

442.42

442.71

442.79
442.78

442.87442.77

442.63

443.20

442.98

442.58

442.70

442.22

441.52

441.60

441.57

441.60

441.53
441.70

441.59
441.56

441.37

441.39

441.42

441.41
441.70

442.15

442.08

441.94 442.07

442.36

442.08

442.20
442.41

442.18

442.36

442.39

442.53

442.45
442.33

442.63
442.61

442.06

441.74

441.32

441.24

440.96

440.63

440.02

440.16

440.75
440.78

442.37
441.82

441.61

441.84

441.82

441.88

442.53
442.65

442.49

442.04

442.01 442.26 442.47
442.50

442.69

443.03

443.06

442.94
442.99

443.00 442.86

442.50

442.01

441.58

441.75

441.86441.78
441.62

441.35

441.47

441.49

441.67

441.98

441.74
441.66

441.69

441.94

441.84

442.16

442.04

442.14

442.18

442.00

441.81
441.92441.70

441.83 441.82

441.93

441.79

441.82

441.82
441.79

441.88

441.59

441.50

441.40

441.71

441.68

441.66

441.69

441.74

442.78

441.63

441.28

441.21

441.39

441.66

441.42

441.41

441.41

441.27

440.61

440.04

441.29

438.89

438.75

437.61
437.49

44
0.

00

44
0.0

0

440.00

440.00

440.00

445.00

44
0.

00

44
5.

00

GMRS

GAS

440.00

44
0.0

0

PPt

PPt

P1

PPt

P1Pt
P1Pt

P1Pt

P1
P1

P1

P1Pt

P1Pt

P1

PPt

PPt

P1Pt

P1Pt

P1Pt

P1

PPt

P1Pt

P1Pt

P

P1Pt

P1

P1

P2

P1

P1

P1

P1

PPt

PPt

P1Pt

P1Pt

PPt

PPt

PPt
P2

P1Pt

P1Pt

P1

PPt

PPt

PPt

P1

P1

PPt

P1
P1Pt

P1Pt P1

P1

P1Pt

P1

PPt
PPt

P1

PPtP1

P

P

P

P

P

P

P
P

PPt

P1

PP

P1-P2
silos

P

P1
SP1

P1

P1

P1 P1

PPt

P1

P2

P1

P1

P1Pt

P1

P1Pt
PPt

P

PP

P1

P2

P1

P1

P1

P1

P1

P

P2Pt

P2

PPt

P1

P1

P
P1

P1P1

P PPt

P1

P2 P

PPt

P1Pt

P1Pt

PPt

P2

P1Pt

P
P

P1

P1Pt
P1Pt

P1Pt

PPt

P1Pt

P1Pt P1Pt

P1Pt

P1

P1

P1

PPt

P1

P1 P1

P1 P1Pt

P1

P1

P1

P2

P1

P1

P1Pt

P1Pt

P1

PPt

P1Pt

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P

P1

P1

P1Pt

P1Pt

P1

PP

P1
P1

P

PPt

P1

P1

P2P2P1
P1Pt

P1Pt

PPt
P1

P2Pt
P1

818/2

REGULACIONI  PLAN "PODLUGOVI II"

440.13

GRANICA OBUHVATA

URBANISTIČKO RJEŠENJE

LEGENDA :

NAMJENA, SPRATNOST I RAZMJEŠTAJ OBJEKATA

REGULACIONA LINIJA SAOBRAĆAJNICE

SPRATNOST OBJEKTA

STAMBENI OBJEKTI

STAMBENO-POSLOVNI OBJEKTI

SPORTSKI OBJEKTI

KOMERCIJALNI SADRŽAJI (trgovina, ugostiteljstvo,
zanatstvo, finansijske usluge)

 POSTOJEĆI OBJEKTI I INTERVENCIJE:

UREĐENO ZELENILO, SPORT I REKREACIJA:

UREĐENE ZELENE POVRŠINE

UREĐENE POVRŠINE

ZAŠTITNO ZELENILO

SP1

REGULACIONA LINIJA GRAĐREVINSKE PARCELE

PLANIRANI OBJEKTI I NAMJENA:

GRAĐEVINSKA LINIJA OBJEKTA

GRAĐEVINSKA LINIJA - jedna ili više podzemnih etaža garaža

GRAĐEVINSKA LINIJA - prizemlje, završna etaža ili pasaž

rekonstrukcija, dogradnja, nadziđivanje, redizajn ili nova izgradnja kao
zamjena građevinskog fonda, uz savremeni pristup oblikovanju
jednostavnih linija
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STAMBENI OBJEKTI

S1 609,0 92,00 230,00 3
S2 510,0 100,00 250,00 4
S3 460,0 100,00 250,00 4
S4 674,0 144,00 360,00 5
S5 640,0 144,00 360,00 5
S6 968,0 144,00 360,00 5
S7 646,0 100,00 250,00 4
S8 480,0 100,00 250,00 4
S9 970,0 144,00 360,00 5

S10 1022,0 144,00 360,00 5
S11 820,0 144,00 360,00 5
S12 932,0 144,00 360,00 5
S13 495,0 64,00 128,00 2
S14 825,0 144,00 360,00 5
S15 495,0 144,00 360,00 5
S16 525,0 144,00 360,00 5
S17 522,0 144,00 360,00 5
S18 468,0 144,00 360,00 5
S19 502,0 144,00 360,00 5
S20 577,0 144,00 360,00 5
S21 869,0 144,00 360,00 5
S22 873,0 144,00 360,00 5
S23 698,0 144,00 360,00 5
S24 844,0 144,00 360,00 5

ukupno: 16424,0 3148,00 7838,00 111

STAMBENO-POSLOVNI OBJEKTI
SP1 1772,5 200,00 200,00 200,00 3 6
SP2 1073,0 308,00 616,00 308,00 9 5
SP3 474,0 207,00 414,00 207,00 6 3
SP4 832,0 350,00 700,00 350,00 10 6
SP5 727,0 350,00 700,00 350,00 10 6
SP6 1358,0 248,00 496,00 248,00 7 4

ukupno: 6236,5 1663,00 3126,00 1663,00 45 30

KOMERCIJALNI OBJEKTI
K1 1196,0 552,00 1104,00 18
K2 10337,0 4852,00 9704,00 162
K3 3379,0 857,00 1980,00 32
K4 1440,0 278,00 466,00 8
K5 342,0 174,00 348,00 6
K6 293,0 174,00 348,00 6
K7 375,0 174,00 348,00 6

ukupno: 17362,0 7061,00 14298,00 238

PROIZVODNO-POSLOVNI OBJEKTI
PP1 4952,0 802,00 1604,00 16
PP2 1823,0 900,00 1800,00 18
PP3 1929,0 746,00 2238,00 22
PP4 5519,0 2662,00 2662,00 27
PP5 1818,0 900,00 900,00 9
PP6 1188,0 334,00 668,00 7
PP7 1450,0 420,00 420,00 4

ukupno: 18679,0 6764,00 10292,00 103

SPORTSKI OBJEKTI
"A" 2080,0 1024,00 2048,00 18
"B" 2700,0 301,50 603,00 6

ukupno: 4780,0 1325,50 2651,00 24

OBJEKTI DRUŠTVENE INFRASTRUKTURE
D1 1040,0 192,00 192,00 3

ukupno: 1040,0 192,00 192,00 3

STAMBENO-POSLOVNE ZONE

Oznaka
zone

Max.
spratnost

Površina
obuhvata

(m²)

Max. površine (m²) Min. br. parking mjesta

Ukupno
tlocrtna

ukupno BGP
BGP

stambenog
prostora

BGP
centralnih
sadržaja

Br. Stanova Stambeni prostor Centralne
djelatnosti

SPZ 1 P2 2.642 1.168 3.504 2.336 1.168 31 34 20
SPZ 2 P2 9.506 5.885 10.593 7.062 3.531 94 103 59

UKUPNO: 12.148 7.053 14.097 9.398 4.699 125 137 79
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